Ficha técnica
Abracadeira metalica 605, médias cargas

Ref. 1018477

Abragadeira com duas patilhas para cabos e tubos
*Tamanhos 7 a 12 ndo adequados para pistola.

el

G eletrogalvanizado

Ref. 1018477

Tipo 60547 G
Designacao 1 Abragadeira metalica
Designacao 2 duas patilhas
Dimensdo 47mm

Material Aco

Abreviatura do material St

Superficie eletrogalvanizado
Superficie segundo DIN DIN EN 12329
Abreviatura de superficie G

Menor unidade de venda (VG) | 50,00 Unidade
Peso 2,37 kg/100 un.
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Comprimento

Largura

Altura

Medida A

Medida B

Medida b

Medida D

Medida d

Medida e

Medida H

Medida t

Distancia a parede
Numero de cabos/tubos
Versdo

Tipo de fixagao

para didmetro
Apropriado para drea de pro-
tegdo contra incéndios
Livre de halogéneos
Revestimento pldstico
Dimenséo do furo
Espessura do material
Resistente a radiagdo UV

82,00 mm
14,00 mm
44,00 mm
82,00 mm
68,00 mm
14,00 mm
47,00 mm
5,50 mm
7,00 mm
44,00 mm
1,50 mm
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duas patilhas
QOrificio roscado
47 mm
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55x7 mm
1,50 mm
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